PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit

| __Shpenzime te tjera
| Totali i shpenzimeve

:1|Paga e personelit

Sigurimet shogerore e shendetesore

-3|Shpenzime per pensionet

Shuma (6) I ;

Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
__Furnitura, nentrajtime dhe sherbime
_Tatime dhe taksa

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura te tera

Shpenzime financiare

JFitimet, humbjet nga kursi I kembimit
{Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%

Fitimi (humbja) hetp e yjft[t financiar

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare |
| Fitimi (Humbja) para tatimit

123,998,814 |

(4,104,575)

3,375,255 |

(90,023,866)

o (6,943,473)|

(1,149,540)

(8,093,013)

. (593,004)]
...(20,759,414)f

(13,311,480)|

. (210,265))
| (119,469,297)

... 3,800,197

__|2).Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

_1b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera -
1€) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme.
| Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare

1,277,607

5077804

(793,210)
4,284,594

1,277,607 |

945,685

(80,059,563)

.. (356,466)
. (19,193,328)

(107,126,006)
4,552,752
718,106

105,865,115 |

..4867,958 |

(6,441,000
(1,075,648)|

(7,516,649)|

(8,065,643)[
.. (10,974,548)|
... (153,137)}

.. 1843867 | .

6,396,639 |

. (982,466)]
- 5414173

..18,133,699
(5,050,260)

. (9,964,303)
. (502,472)
(73,892)

(576,364)

o (1,566,086)

(12,343,292
_ (752,555)

...718,106 |

o La2s781)

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

Fitim/humbja e vitit

| Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

____|Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja
.|Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale_

Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

____|Pronaret e njesise ekonomike meme
_|Interesat jo - kontrolluese

Diferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve financiare te mbajtura |
Jpershiie b
|Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet




